
Pos

150CC组A
1
2
3
4
5
6
7

Not classified (75% = 8 Laps)
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

150CC组B
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Not classified (75% = 8 Laps)
DNF
DNF

No.

10
23
27
21
39
36
31

74
25
91
7

11

37
28
30
17
32
26
44
92
13
15
29
9

8
58

Name

岸田年正

徐荣豪

赵吉华

山本岳生

张静毅

区铭津

李世伟

邬吉青

施常生

苏荣在

钟小云

薛文俊

王金微

猪狩圭助

马赛

李颀珅

张志升

宇兴旺

周刘锋

黄剑锋

曹余鹏

陈内孝彦

马骥

张京华

李亮

李光翔

Team

YUYO RACING TEAM
BLUE EYES RACING
BLUE EYES RACING
上海51赛车俱乐部

上海51赛车俱乐部

杭州通源广告赛车队

BLUE EYES RACING

上海51赛车俱乐部

BLUE EYES RACING
上海51赛车俱乐部

上海51赛车俱乐部

YUYO RACING TEAM

杭州通源广告赛车队

ASA皆乐泡乐车队

上海51赛车俱乐部

上海51赛车俱乐部

BLUE EYES RACING
BLUE EYES RACING
上海51赛车俱乐部

法斯特赛车队

上海51赛车俱乐部

上海51赛车俱乐部

上海51赛车俱乐部

上海51赛车俱乐部

上海51赛车俱乐部

上海51赛车俱乐部

Model

CBF150
CBF150
CBF150
CBF150
战神

CBF150
CBF150

战神

CBF150
CBF150
CBF150
CBF150

CBF150
CBF150
CBF150
CBF150
CBF150
CBF150
CBF150
CBF150
CBF150
战神

CBF150
CBF150

CBF150
CBF150

Laps

10
10
10
10
10
10
9

8
5
5
5

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9

3
2

Total Tm

13:50.223
14:17.165
14:19.790
14:51.286
14:51.935
14:59.965
15:11.484

11:27.876
7:19.048
7:26.584

12:13.749

14:48.462
14:58.501
15:03.424
15:03.487
15:08.333
15:11.025
15:12.085
15:16.146
15:18.375
15:18.796
15:25.312
15:28.557

6:05.611
3:35.637

Best Tm

1:21.515
1:24.568
1:24.048
1:26.452
1:25.908
1:28.228
1:39.172

1:24.647
1:25.902
1:21.649
1:40.839

1:27.848
1:28.406
1:29.027
1:28.811
1:29.016
1:28.895
1:28.992
1:29.775
1:29.670
1:30.315
1:30.547
1:40.499

1:59.390

Sorted on Laps

Margin of Victory

26.942

Avg. Speed

89.455

Best Lap Tm

1:21.515

Best Speed

91.110

Best Lap by

10 - 岸田年正
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上海天马山赛车场     天气：多云      赛道温度：

www.stc2002.com

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  SongYun

2011 第十四届天马论驾

HONDA150CC(A+B)

正式比赛10圈

Race (10 Laps) started at 15:05:48

Shanghai Tianma Circuit 2.063 Km

2011-8-6 15:00


